
муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Дом Детского Творчества»

ПРИКАЗ

«02» апреля 2025г. г. Вихоревка №60

Об утверждении отчёта по результатам самообследования 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Дом Детского Творчества»

В соответствии с пунктом 3 части 2 ст. 29 ФЗ от 29.12.2012 № 73-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Порядок проведения 
самообследования образовательных организаций» и Приказа Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по результатам самообследования за 2024 
календарный год (по состоянию на 31.12.2024г.) муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом Детского 
Творчества».

2. Направить данный отчёт Учредителю в срок до 14 апреля 2025 года.
3. Программисту Кислицыной К.В. разместить отчёт по результатам

самообследования МБУ ДО «ДДТ» на официальном сайте МБУ ДО 
«ДДТ»

Директор МБУ ДО «ДД 4» МБУ Д° Е.В. Агафонова


